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מ"ת 51254/05/15 – אל טוויל נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בחיפה

20 ספטמבר 2015 מ"ת 51254-05-15 מדינת ישראל נ' טוויל (עציר)
51252-05-15  

לפני כבוד השופט אחסאן כנעאן
אל טוויל המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המבקש: מתמחה מר צחי מצרי

ב"כ המשיבה: עו"ד גב' אוחיון

המבקש: בעצמו וכן המפקחת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה לעיון חוזר בתנאי שחרורו של המבקש.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של פציעה כשהעבריין מזוין. על נסיבות ביצוע העבירה עמדתי
בהחלטתי מיום 4/6/15 כאשר ציינתי כי מדובר בתקיפה אכזרית ביותר אשר החלה בשל וויכוח פעוט.

כמו כן עמדתי על המסוכנות הנשקפת מן המבקש כאשר ציינתי כי נשקפת ממנו מסוכנות גבוהה.

יחד עם זאת, בהמשך ההליכים הוריתי על שחרורו של המבקש לבית אביו בקריית אתא בתנאי מעצר בית תחת פיקוח
אחיותיו, זאת למרות הקושי בהצבת מפקחות אלה בשל נסיבותיהן האישיות כפי שעמדתי בהחלטותיי הקודמות.

כיום המבקש דורש שתי הקלות: הראשונה העתקת כתובת מעצר הבית לבית אמו בגבעת עדה תוך שהוא מבקש להוסיף
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מפקח נוסף. השנייה, יציאה בשעות היום לעבודה תחת פיקוח מעבידו.

ובנוסף יפקח עליו חברו מר ככל שמדובר בהעתקת כתובת מעצר הבית, ההצעה היא שאחיותיו תמשכנה לפקח עליו 
אברבוך. מר אברבוך נחקר לפניי כאשר התרשמתי כי מדובר במפקח אשר מבין את חובת הפיקוח המוטלת עליו באופן

מלא ואף מוכן לערוב לקיום תנאי השחרור.

ב"כ המשיבה טוענת כי לאותו מפקח ישנו עבר של שימוש בסמים ואין זה ראוי כי יפקח על המבקש אשר סובל מאותה
בעיה. המפקח המוצע הודה ברוב הגינותו כי הייתה לו התנסות קודמת של פעמיים שימוש במריחואנה. גם מעבר לכך,
חלילה מדובר  כי  עוד  הוכח  לא  בפרט.  סמים  עבירות  ובגין  בכלל  הרשעות  למפקח  אין  זה,  בעניין  ראש  להקל  ומבלי 

במפקח נרקומן ולכן לא מצאתי כל דופי שמר אברבוך לא ישמש כמפקח.

יש לציין עוד כי הפיקוח של מר אברבוך אף יקל על אחיותיו של המבקש, אשר בוודאי נסיבותיהן האישיות מקשות עליהן
את מלאכת הפיקוח.

יתרה מכך, יציאת המבקש לעבודה אף היא מבורכת ואף תתרום לשיקום עליו עמדה ב"כ המשיבה שהינו חיוני למבקש.
המוצעת מסירותו  על  התרשמתי  ואף  פלילי  עבר  נטול  באדם  מדובר  כמפקח.  המוצע  מהמעביד  לטובה  התרשמתי 

מפקח. מאותו  לטובה  התרשמה  היא  אף  המשיבה  ב"כ  כאשר  המבקש,  על  בפיקוח 

אמנם לא חלף מספיק זמן מאז ביצוע העבירה. יחד עם זאת, למבקש לא נרשמה הפרה כלשהי מהמועד בו שוחרר ועד
כה והוא עמד בתנאי שחרורו ולכן לא מצאתי מניעה כלשהי להקל בתנאי השחרור.

לאור זאת אני מקבל את הבקשה ואני מורה על שינוי בתנאי השחרור כדלקמן:

1.         מעצר בית בבית אמו של המבקש ברחוב האלון 11 בגבעת עדה.

2.         בשעות בהן המבקש נמצא במעצר בית יתווסף מפקח נוסף והוא מר אביתר אור אברבוך, אשר יחתום
על ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪.

ו' וערבי חג בין 3.         אני מתיר למבקש לצאת לעבודה בימים א' עד ה' בין השעות 08:00-18:00 ובימי 
ביג במתחם  הסטוק  חנות  שהינו  העבודה  במקום  והשהייה  החזרה  היציאה,   .08:00-15:30 השעות 
בכרכור יהיו בליווי והשגחת המעביד מר גיא אלימלך, אשר יחתום על ערבות צד ג' בסך של 10,000 ₪

להבטחת תנאי השחרור.
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4.         יתר תנאי השחרור יישארו על כנם.

5.         משטרת ישראל תהיה רשאית לבקר בכל עת בכתובת המעצר החדשה או במקום העבודה על מנת
להבטיח שהמבקש מקיים אחר תנאי שחרורו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט
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